
111:15 UnivErsidad Nacional dE Salta 

IlliEVEIV;1. 
Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing(ip,unsa.edwar 

SALTA, 3 0 »y 2010 

Expediente N° 14.189/09 

VISTO: La Resolución N° 026/18 del Consejo Superior por la cual se otorga el aumento 

definitivo de Dedicación, de Simple a Semiexclusiva, al Ing. Alejandro Duilio Lucardi, en el 

cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Regular en la asignatura "Sistemas de 

Representación Aplicada" de Ingeniería Civil ; y 

CONSIDERANDO: 

Que la Dirección General de Personal, Dirección Liquidación de Haberes solicita 

se emita un acto Administrativo en donde se consigne la fecha a partir de la cual el Ing. 

Lucardi se desempeña con el aumento de Dedicación otorgado; 

Que el citado docente cumplió sus funciones con la carga horaria de 

Semidedicación (20 horas semanales) a partir de 15 de marzo de 2018; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Dejar sentado que el Ing. Alejandro Duilio LUCARDI, se desempeña en el 

cargo de JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS Dedicación SEMIEXCLUSIVA Regular en la 

asignatura "SISTEMAS DE REPRESENTACIÓN APLICADA" de Ingeniería Civil, a partir 

del 15 de Marzo del año en curso. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber y comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social, 

Escuela de Ingeniería Civil, Ing. Alejandro Duilio LUCARDI, Dirección Alumnos, Dpto. 

Docencia, Dpto. Personal y a Dirección General de Personal para su toma de razón y 

demás efectos. 

RAE 

RESOLUCIÓN FI II! 0 2 4 0- D- 2018 

GFIAC 	ISABEL LOPEZ 
R GENERAL 

ADMINIS TIVO ECONOMICC 
FACULTAD DE INGENIERIA 

Ing. PEDRO JOSÉ V 	ROMAGNOLI 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA- UNSa 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4



